®
KGER
Mandrino a pinze precise
ad elevato serraggio
Perfetta stabilità
ed elevata precisione
Contatti
0731 879461 - 870551

MANDRINO ER
tradizionaleKGER
MANDRINO ER
tradizionale
4
BT-KSK
= 0,003= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
Accessori
Mandrini a pinze per alta velocità
Cono DIN 69871-ASK-KGER
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
SK40-KGER16-75 1,0 - 10,0 30 30,5 55,9 75
SK40-KGER16-90 1,0 - 10,0 30 30,5 70,9 90
SK40-KGER16-150 1,0 - 10,0 30 30,5 130,9 150
SK40-KGER20-75 1,0 - 13,0 32 32,5 55,9 75
SK40-KGER20-90 1,0 - 13,0 32 32,5 70,9 90
SK40-KGER20-150 1,0 - 13,0 32 32,5 130,9 150
SK40-KGER25-75 2,0 - 16,0 40 40,5 55,9 75
SK40-KGER25-90 2,0 - 16,0 40 40,5 70,9 90
SK40-KGER25-150 2,0 - 16,0 40 40,5 130,9 150
SK40-KGER32-75 2,0 - 20,0 50 50,5 55,9 75
SK40-KGER32-90 2,0 - 20,0 50 50,5 70,9 90
SK40-KGER32-150 2,0 - 20,0 50 50,5 130,9 150
Codice Ghiera Pinza Chiave
KGER16 KGER16 KER16 KH30
KGER20 KGER20 KER20 KH32
KGER25 KGER25 KER25 KH40

5
= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
Accessori
Mandrini a pinze per alta velocità
Cono DIN 69871-ASK-KGER
Codice Ghiera Pinza Chiave
KGER16 KGER16 KER16 KH30
KGER20 KGER20 KER20 KH32
KGER25 KGER25 KER25 KH40
KGER32 KGER32 KER32 KH50
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
SK50-KGER16-105 1,0 - 10,0 30 30,5 85,9 105
SK50-KGER16-135 1,0 - 10,0 30 30,5 115,9 135
SK50-KGER16-165 1,0 - 10,0 30 30,5 145,9 165
SK50-KGER20-105 1,0 - 13,0 32 32,5 85,9 105
SK50-KGER20-135 1,0 - 13,0 32 32,5 115,9 135
SK50-KGER20-165 1,0 - 13,0 32 32,5 145,9 165
SK50-KGER25-105 2,0 - 16,0 40 40,5 85,9 105
SK50-KGER25-135 2,0 - 16,0 40 40,5 115,9 135
SK50-KGER25-165 2,0 - 16,0 40 40,5 145,9 165
SK50-KGER32-105 2,0 - 20,0 50 50,5 85,9 105
SK50-KGER32-135 2,0 - 20,0 50 50,5 115,9 135
SK50-KGER32-165 2,0 - 20,0 50 50,5 145,9 165
DIN
69871
H
SK

L1
D1
D2
= 0,002
6
BT-KSK
= 0,003= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
JIS
B6339
MAS 403 BT
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
BT30-KGER16-60 1,0 - 10,0 30 30,5 38 60
BT30-KGER16-75 1,0 - 10,0 30 30,5 53 75
BT30-KGER16-90 1,0 - 10,0 30 30,5 68 90
BT30-KGER16-120 1,0 - 10,0 30 30,5 98 120
BT30-KGER20-60 1,0 - 13,0 32 32,5 38 60
BT30-KGER20-75 1,0 - 13,0 32 32,5 53 75
BT30-KGER20-90 1,0 - 13,0 32 32,5 68 90
BT30-KGER20-120 1,0 - 13,0 32 32,5 98 120
BT30-KGER25-60 2,0 - 16,0 40 40,5 38 60
BT30-KGER25-75 2,0 - 16,0 40 40,5 53 75
BT30-KGER25-90 2,0 - 16,0 40 40,5 68 90
BT30-KGER25-120 2,0 - 16,0 40 40,5 98 120
BT30-KGER32-60 2,0 - 20,0 50 45 38 60
BT30-KGER32-75 2,0 - 20,0 50 45 53 75
BT30-KGER32-90 2,0 - 20,0 50 45 68 90
BT30-KGER32-120 2,0 - 20,0 50 45 98 120
BT-KGER
H
SK
BB

L1
D1
D2
7
= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
JIS
B6339
MAS 403 BT
BT-KGER Mandrini a pinze per alta velocità
Cono MAS-BT40
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
BT40-KGER16-75 1,0 - 10,0 30 30,5 48 75
BT40-KGER16-90 1,0 - 10,0 30 30,5 63 90
BT40-KGER16-120 1,0 - 10,0 30 30,5 93 120
BT40-KGER16-150 1,0 - 10,0 30 30,5 123 150
BT40-KGER20-75 1,0 - 13,0 32 32,5 48 75
BT40-KGER20-90 1,0 - 13,0 32 32,5 63 90
BT40-KGER20-120 1,0 - 13,0 32 32,5 93 120
BT40-KGER20-150 1,0 - 13,0 32 32,5 123 150
BT40-KGER25-75 2,0 - 16,0 40 40,5 48 75
BT40-KGER25-90 2,0 - 16,0 40 40,5 63 90
BT40-KGER25-120 2,0 - 16,0 40 40,5 93 120
BT40-KGER25-150 2,0 - 16,0 40 40,5 123 150
BT40-KGER32-75 2,0 - 20,0 50 50,5 48 75
BT40-KGER32-90 2,0 - 20,0 50 50,5 63 90
BT40-KGER32-120 2,0 - 20,0 50 50,5 93 120
BT40-KGER32-150 2,0 - 20,0 50 50,5 123 150
H
SK
BB
T

D1
D2
= 0,002
8
= 0,003= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
JIS
B6339
MAS 403 BT
BT-KGER Mandrini a pinze per alta velocità
Cono MAS-BT30
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
BT50-KGER16-105 1,0 - 10,0 30 30,5 67 105
BT50-KGER16-135 1,0 - 10,0 30 30,5 97 135
BT50-KGER16-165 1,0 - 10,0 30 30,5 127 165
BT50-KGER20-105 1,0 - 13,0 32 32,5 67 105
BT50-KGER20-135 1,0 - 13,0 32 32,5 97 135
BT50-KGER20-165 1,0 - 13,0 32 32,5 127 165
BT50-KGER25-105 2,0 - 16,0 40 40,5 67 105
BT50-KGER25-135 2,0 - 16,0 40 40,5 97 135
BT50-KGER25-165 2,0 - 16,0 40 40,5 127 165
BT50-KGER25-200 2,0 - 16,0 40 40,5 162 200
BT50-KGER32-105 2,0 - 20,0 50 50,5 67 105
BT50-KGER32-135 2,0 - 20,0 50 50,5 97 135
BT50-KGER32-165 2,0 - 20,0 50 50,5 127 165
BT50-KGER32-200 2,0 - 20,0 50 50,5 162 200
H
SK
BB
T

KGER25 KGER25 KER25 KH40
KGER32 KGER32 KER32 KH50
L2
L1
D1
D2
9
= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
BBT-KGER Mandrini a pinze per alta velocità
con Cono a doppia faccia di contatto
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
BBT30-KGER16-60 1,0 - 10,0 30 30,5 39 60
BBT30-KGER16-75 1,0 - 10,0 30 30,5 54 75
BBT30-KGER16-90 1,0 - 10,0 30 30,5 69 90
BBT30-KGER16-120 1,0 - 10,0 30 30,5 99 120
BBT30-KGER20-60 1,0 - 13,0 32 32,5 39 60
BBT30-KGER20-75 1,0 - 13,0 32 32,5 54 75
BBT30-KGER20-90 1,0 - 13,0 32 32,5 69 90
BBT30-KGER20-120 1,0 - 13,0 32 32,5 99 120
BBT30-KGER25-60 2,0 - 16,0 40 40,5 39 60
BBT30-KGER25-75 2,0 - 16,0 40 40,5 54 75
BBT30-KGER25-90 2,0 - 16,0 40 40,5 69 90
BBT30-KGER25-120 2,0 - 16,0 40 40,5 99 120
BBT30-KGER32-60 2,0 - 20,0 50 45 39 60
BBT30-KGER32-75 2,0 - 20,0 50 45 54 75
BBT30-KGER32-90 2,0 - 20,0 50 45 69 90
BBT30-KGER32-120 2,0 - 20,0 50 45 99 120
MAS 403 BT
«B»
DOPPIO
CONTATTO

KGER32 KGER32 KER32 KH50
L2
L1
D1
D2
= 0,002
10
= 0,003= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
Mandrini a pinze per alta velocità
con Cono a doppia faccia di contattoBBT-KGER
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
BBT40-KGER16-75 1,0 - 10,0 30 30,5 49 75
BBT40-KGER16-90 1,0 - 10,0 30 30,5 64 90
BBT40-KGER16-120 1,0 - 10,0 30 30,5 94 120
BBT40-KGER16-150 1,0 - 10,0 30 30,5 124 150
BBT40-KGER20-75 1,0 - 13,0 32 32,5 49 75
BBT40-KGER20-90 1,0 - 13,0 32 32,5 64 90
BBT40-KGER20-120 1,0 - 13,0 32 32,5 94 120
BBT40-KGER20-150 1,0 - 13,0 32 32,5 124 150
BBT40-KGER25-75 2,0 - 16,0 40 40,5 49 75
BBT40-KGER25-90 2,0 - 16,0 40 40,5 64 90
BBT40-KGER25-120 2,0 - 16,0 40 40,5 94 120
BBT40-KGER25-150 2,0 - 16,0 40 40,5 124 150
BBT40-KGER32-75 2,0 - 20,0 50 50,5 49 75
BBT40-KGER32-90 2,0 - 20,0 50 50,5 64 90
BBT40-KGER32-120 2,0 - 20,0 50 50,5 94 120
BBT40-KGER32-150 2,0 - 20,0 50 50,5 124 150
BBT40-KGER32-200 2,0 - 20,0 50 50,5 174 200
MAS 403 BT
«B»
DOPPIO
CONTATTO

KGER25 KGER25 KER25 KH40
KGER32 KGER32 KER32 KH50
L2
L1
D1
D2
11
= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
Mandrini a pinze per alta velocità
con Cono a doppia faccia di contattoBBT-KGER
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
BBT50-KGER16-105 1,0 - 10,0 30 30,5 68,5 105
BBT50-KGER16-135 1,0 - 10,0 30 30,5 98,5 135
BBT50-KGER16-165 1,0 - 10,0 30 30,5 128,5 165
BBT50-KGER20-105 1,0 - 13,0 32 32,5 68,5 105
BBT50-KGER20-135 1,0 - 13,0 32 32,5 98,5 135
BBT50-KGER20-165 1,0 - 13,0 32 32,5 128,5 165
BBT50-KGER25-105 2,0 - 16,0 40 40,5 68,5 105
BBT50-KGER25-135 2,0 - 16,0 40 40,5 98,5 135
BBT50-KGER25-165 2,0 - 16,0 40 40,5 128,5 165
BBT50-KGER25-200 2,0 - 16,0 40 40,5 163,5 200
BBT50-KGER32-105 2,0 - 20,0 50 50,5 68,5 105
BBT50-KGER32-135 2,0 - 20,0 50 50,5 98,5 135
BBT50-KGER32-165 2,0 - 20,0 50 50,5 128,5 165
BBT50-KGER32-200 2,0 - 20,0 50 50,5 163,5 200
MAS 403 BT
«B»
DOPPIO
CONTATTO

KGER32 KGER32 KER32 KH50
L2
L1
D1
D2
= 0,002
12
= 0,003= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
E
Mandrini a pinze per alta velocità
Cono HSK-E DIN 69893/EHSK-KGER
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
HSK40E-KGER16-70 1,0 - 10,0 30 30,5 50 70
HSK40E-KGER20-70 1,0 - 13,0 32 32,5 50 70
HSK40E-KGER25-70 2,0 - 16,0 40 38,5 50 70
HSK50E-KGER16-70 1,0 - 10,0 30 30,5 44 70
HSK50E-KGER20-70 1,0 - 13,0 32 32,5 44 70
HSK50E-KGER25-70 2,0 - 16,0 40 38,5 44 70
HSK50E-KGER32-75 2,0 - 20,0 50 48,5 49 75
DIN
69893
H
SK

KGER32 KGER32 KER32 KH50
L2
L1
D1
D2
= 0,002
13
= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
Mandrini a pinze per alta velocità
Cono HSK-A DIN 69893/AHSK-KGER
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
HSK40A-KGER16-70 1,0 - 10,0 30 30,5 50 70
HSK40A-KGER20-70 1,0 - 13,0 32 32,5 50 70
HSK40A-KGER25-70 2,0 - 16,0 40 38,5 50 70
HSK50A-KGER16-100 1,0 - 10,0 30 30,5 74 100
HSK50A-KGER25-100 2,0 - 16,0 40 38,5 74 100
HSK50A-KGER32-100 2,0 - 20,0 50 48,5 74 100
HSK63A-KGER16-70 1,0 - 10,0 30 30,5 44 70
HSK63A-KGER16-100 1,0 - 10,0 30 30,5 74 100
HSK63A-KGER16-150 1,0 - 10,0 30 30,5 124 150
HSK63A-KGER20-70 1,0 - 13,0 32 32,5 44 70
HSK63A-KGER20-100 1,0 - 13,0 32 32,5 74 100
HSK63A-KGER20-150 1,0 - 13,0 32 32,5 124 150
HSK63A-KGER25-70 2,0 - 16,0 40 40,5 44 70
HSK63A-KGER25-100 2,0 - 16,0 40 40,5 74 100
HSK63A-KGER25-150 2,0 - 16,0 40 40,5 124 150
HSK63A-KGER32-80 2,0 - 20,0 50 50,5 54 80
HSK63A-KGER32-100 2,0 - 20,0 50 50,5 74 100
HSK63A-KGER32-150 2,0 - 20,0 50 50,5 124 150
DIN
69893
H
SK

KGER32 KGER32 KER32 KH50
L2
L1
D1
D2
= 0,002
14
= 0,003= 0,002 G2.5
25.000
 min-1
TIPO
A
Mandrini a pinze per alta velocità
Cono HSK-A DIN 69893/AHSK-KGER
Codice Campo di serraggio D1 D2 L1 L2
HSK100A-KGER16-100 1,0 - 10,0 30 30,5 71 100
HSK100A-KGER16-150 1,0 - 10,0 30 30,5 121 150
HSK100A-KGER20-100 1,0 - 13,0 32 32,5 71 100
HSK100A-KGER20-150 1,0 - 13,0 32 32,5 121 150
HSK100A-KGER25-100 2,0 - 16,0 40 40,5 71 100
HSK100A-KGER25-150 2,0 - 16,0 40 40,5 121 150
HSK100A-KGER25-165 2,0 - 16,0 40 40,5 131 165
HSK100A-KGER32-100 2,0 - 20,0 50 50,5 71 100
HSK100A-KGER32-150 2,0 - 20,0 50 50,5 121 150
DIN
69893
H
SK